Lote 001 Em Imbé, na Rua Nereu Ramos, nº 173, Matrícula 123.838 do RI de Tramandai, constituído do Lote 10 da Quadra 514,
medindo 8,00 m x 21,00 m, com 168,00 m2 de área, na quadra formada pelas vias Paraguassu, Santa Rosa e Av. Tramandaí, com uma casa de alvenaria
com área averbada de 44,00 m2. Avaliação: R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 220.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 110.000,00

Em Imbé, na Rua Nereu Ramos, nº 173, Matrícula 123.838 do RI de
Tramandai.

1º Leilão: 26/08/2025 - 11:00

2º Leilão: 28/08/2025 - 11:00

Local: Modalidade: Pregão Eletrônico junto ao site www.eduardovivian.com.br – exclusivamente on-line �